
 

 

Philips
Příslušenství pro televizor 
Professional

Napájecí kabel na stejnosm. 

proud (DC)

22AV1965A

N
p
Na

He

a o
apájecí kabel na stejnosměrný 
roud (DC) Philips, 3 m

pájecí kabel na stejnosměrný proud (DC) Philips o délce 3 m je vyroben pro televizor Philips 

artLine Bedside a je stejně inovativní, jako samotný televizor. Ušetřete čas a námahu během montáže 

bjednejte si tento kabel, který bude již připevněný k volitelné konstrukci na stěnu nebo strop.

Výhody
• Odbourání nutnosti protahování kabelů na místě
• Umožňuje připevnění předem ke konstrukci na stěnu nebo strop
• Zjednodušení logistiky díky předpřipravené montáži



 Umožňuje připevnění předem
Umožňuje připevnění předem ke konstrukci na stěnu 
nebo strop

Odbourání nutnosti protahování kabelů
Odbourání nutnosti protahování kabelů na místě

Zjednodušení logistiky
Zjednodušení logistiky díky předpřipravené montáži
22AV1965A/12

Přednosti
Datum vydání 2024-03-23

Verze: 1.0.1

EAN: 87 18863 02063 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Kompatibilita
• Spolupracuje s: 19HFL5x14W

Rozměry
• Délka: 300 cm
•

Specifikace
Příslušenství pro televizor Professional
Napájecí kabel na stejnosm. proud (DC)

http://www.philips.com

